
 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«РУССКОПОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА    Г.Г. СВЕТЕЦКОГО» 

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

                                                             ПРИКАЗ 

 

14 апреля  2019 г.                                                                                 № 60                                                                      

                    
          

 

 

Об утверждении  положений 

 

 

 

     В целях реализации муниципального проекта «Будущий учитель-учитель 

будущего», в соответствии с планом мероприятий проекта  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить  Положение об отборе и наставничестве обучающихся в 

педагогической деятельности согласно приложению № 1 к настоящему приказу.  

2. Утвердить  Положение о присвоении статуса «Ассистент учителя», 

«Ассистент педагога» согласно приложению № 2 к настоящему приказу.  

3. Руководителю проектной группы разместить положения на официальном 

сайте образовательной организации.  

4. Контроль  за  выполнением  данного приказа оставляю за собой.    

 

 

 

 

 

 
 

 


